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Zamawiający: 
Ochotnicza Straż Pożarna w Niebocku 
Niebocko 148 
36-207 Grabownica Starzeńska 
 

ZP.1.2022/OSPNiebocko 

   

     

 

- do wszystkich Wykonawców –  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/605051 

 

Dotyczy: ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

nr 00134603/01  z dnia 26-04-2022 r. odnośnie udzielenia zamówienia 

publicznego w trybie przetargu podstawowego pn.  „Zakup fabrycznie nowego, 

średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x4 dla OSP Niebocko” - oznaczenie postępowania 

ZP.1.2022/OSPNiebocko  

 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) – dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający 

Ochotnicza Straż Pożarna w Niebocku  przekazuje treść zapytań dotyczących treści 

Specyfikacji Istotnych Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

TRESĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI  

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach 
umieszczoną po prawej stronie? 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści drabinę wejściową na dach zabudowy zlokalizowaną z prawej 
strony? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie wejścia na dach ze strony prawej. W związku 
z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 3.2 
wykreśla się: 
3.2 „Drabina do wejścia na dach ,,składana” wykonana z materiałów nierdzewnych,                                      
z powierzchniami stopni w wykonaniu anty poślizgowym, umieszczoną po lewej stronie. W górnej 
części drabinki zamontowane poręcze ułatwiające wchodzenie. Odległość pierwszego szczebla od 
podłoża nie może przekroczyć 600 mm.” 
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i otrzymuje nowe brzmienie: 

3.2 „Drabina do wejścia na dach ,,składana” wykonana z materiałów nierdzewnych,                             
z powierzchniami stopni w wykonaniu antypoślizgowym. W górnej części drabinki zamontowane 
poręcze ułatwiające wchodzenie. Odległość pierwszego szczebla od podłoża nie może przekroczyć 
600 mm.” 

 

Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu w którym wylot spalin będzie 
skierowany na prawą stronę? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji 
Warunków Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 2.12 wykreśla się: 
2.12 „Wylot spalin nie może być skierowany na stanowisko obsługi poszczególnych urządzeń 
pojazdu. Wylot spalin wyprowadzony na lewą stronę pojazdu na poziomie ramy.” 
 
i otrzymuje nowe brzmienie: 
2.12 „Wylot spalin nie może być skierowany na stanowisko obsługi poszczególnych urządzeń 
pojazdu. Wylot spalin wyprowadzony na poziomie ramy” 
 

Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dopuszcza podwozie nowe, ale z roku produkcji 2021? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4 :  
Tak, Zamawiający dopuszcza podwozie nowe, ale z roku produkcji 2021. W związku z czym i w 
odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 04.05.2022 r. zmianie uległ zapis Specyfikacji Warunków 
Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 2.1  
 
który po zmianach z dnia 04.05.2022 r. brzmi:  
2.1 „Pojazd fabrycznie nowy, silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta. 

Rok produkcji : nie wcześniej niż 2021. Maksymalna masa rzeczywista samochodu gotowego do 

akcji ratowniczo-gaśniczej nie może przekroczyć 16 000kg” 

 

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści moc silnika 206kW? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 :  
Tak, Zamawiający dopuszcza moc silnika 206kW.  
W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 
1 pkt. 2.18 wykreśla się: 
2.18 „Podwozie pojazdu spełnia następujące warunki: 
- silnik o zapłonie samoczynnym o mocy minimum 210 kW ,  
- silnik ma   spełniać  wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami min.  EURO 6.” 
 
i otrzymuje nowe brzmienie:  
2.18 „Podwozie pojazdu spełnia następujące warunki: 
- silnik o zapłonie samoczynnym o mocy minimum 206 kW ,  
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- silnik ma   spełniać  wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami min.  EURO 6.” 
 

 

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający dopuści autopompę o wydajności minimum 2300l/min? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 :  
Tak, Zamawiający dopuszcza autopompę o wydajności minimum 2300l/min.  
W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 
1 pkt. 3.9 wykreśla się: 
3.9 „Autopompa dwuzakresowa o wydajności  min. 2800l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla 

głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia min.400 l/min. przy ciśnieniu 4  

MPa.” 

 

i otrzymuje nowe brzmienie:  
3.9 „Autopompa dwuzakresowa o wydajności  min. 2300l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla 

głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia min.400 l/min. przy ciśnieniu 4  

MPa.” 

 

 

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści konstrukcję zbiornika wody ze stali nierdzewnej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 :  
Tak, Zamawiający dopuszcza konstrukcję zbiornika wody ze stali nierdzewnej.  
W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 
1 pkt. 3.17 wykreśla się: 
3.17 „Zbiornik wody o pojemności min. 3000 litrów wykonany z kompozytu. Zbiornik wyposażony 

w oprzyrządowanie umożliwiające jego bezpieczną eksploatacje, oraz układ zabezpieczającym 

przed wypływem wody podczas jazdy. Zbiornik posiada otwierany właz rewizyjny oraz 

falochrony.” 

 

i otrzymuje nowe brzmienie:  
3.17 „Zbiornik wody o pojemności min. 3000 litrów wykonany z kompozytu lub stali nierdzewnej. 

Zbiornik wyposażony w oprzyrządowanie umożliwiające jego bezpieczną eksploatację, oraz układ 

zabezpieczający przed wypływem wody podczas jazdy. Zbiornik posiada otwierany właz rewizyjny 

oraz falochrony.” 

 

Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuści wyciągarką o sile uciągu 8300kg? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Tak, Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o sile uciągu 8300kg. 
W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 
1 pkt. 4.2 wykreśla się: 
4.2 „Samochód należy doposażyć w  : 
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- z przodu pojazdu montaż wyciągarki  elektrycznej o sile uciągu minimum - 15 ton z liną  
   o długości min. 25m. 
- światła do jazdy dziennej - światła zabezpieczone osłonami ochronnymi 
- przewód spiralny do sprężonego powietrza z pistoletem w schowku tylnym lub bocznym, 
podłączonym do instalacji pneumatycznej” 
 
i otrzymuje nowe brzmienie:  
 
4.2 „Samochód należy doposażyć w  : 
- z przodu pojazdu montaż wyciągarki  elektrycznej o sile uciągu minimum  8300kg z liną  
   o długości min. 25m. 
- światła do jazdy dziennej - światła zabezpieczone osłonami ochronnymi 
- przewód spiralny do sprężonego powietrza z pistoletem w schowku tylnym lub bocznym, 
podłączonym do instalacji pneumatycznej.” 
 

Powyższe zmiany brzmienia zapisów załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia, są obowiązkowe od dnia wprowadzenia niniejszej zmiany. Pozostałe zapisy SWZ 

pozostają bez zmian. 

W załączeniu aktualny załącznik1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Zgodnie z dyspozycją art.286 pkt 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadydnia . 
 

 

Niebocko, 05.05.2022 r. 

 

 
P R E Z E S  

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

W NIEBOCKU 

Robert Pocałuń 
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